I

- I Dentitas bonorum quomodo probetur. p. 36.n.67
 Identitas probatur coniecturis. ibid.n.71
 Identitas duabus demonstrationibus probatur. ibid.n.69
 Ignorantia iuris an excusat alienantes feudum sine consensu domini. p. 381.n.9
 Ignorantia in facto proprio non cadit. p. 313.n.3
 Illegitimus dicitur quis donec doceatur de legitimacione. p. 35.n.55
 Immissio

Notabilium.

- Immissio non est danda sive i commissione, non citato posse. p.336.n.20
 Immobilium honorum successor debet habere multas qualitates. p.199.n.52
 Immunis res vendita à Principe transit cum exemptione. p.409.n.4
 Immunitas bonorum Ecclesie est de iure divino. p.356.n.47
 Immunitas conceditur bonis etiam per Clericos, vel Ecclesiastis acquitendis. p.353.n.10
 Immunitas Ecclesie non proficit illi, qui existens in Ecclesia occidit stantem extra. p.85.n.48
 Immunitas Ecclesiastum est de iure positivo, secundum aliquos. p.61.n.11
 Immunitas Ecclesiastum non potest tolli per quacumque cautelam. p.358.n.58
 Immunitas quanto tempore prescribatur. p.410.n.12
 Immunitas realis transit ad quenquamque successorem, p.409.n.5
 Immunitas transit ad singularem successorem in beneficia Principis. ibid. n.3
 Immunitate Ecclesie non priuatur reus, nisi plenè probetur eius delictum. p.81.n.2
 Immunitate non gaudet reus in octo casibus. p.61.n.5
 Immunitate Ecclesie gaudent non solum loca sacra, sed etiam Religiosa. p.424.n.4
 Immunitas competit omnibus locis pii. ibid. n.6
 Immunitate nemo priuatur nisi fiscus plenè probet delictum exceptum. p.426.n.30
 Immunitate Ecclesiastica est videntur etiam in dubio. p.429.n.62
 Immunitas secunda est reo, non obstante sententia Episcopi. ibid. n.70
 Immunitatem Ecclesiastum violantes sunt ex communicati. p.139. n.59
 Immunitatem, vel libertatem Ecclesie violantes à solo Pontifice absolvuntur, etiam in dubio. p.64.n.39
 Impeditum non esse, vel impedimentum tollere posse patet. p.329.n.2
 Impeditus non dicitur, qui impedimentum remouere potest. ibid. n.1
 Impeditus sine suo dolo emitat poenam. ibid. n.3
 Impensa in re spectat ad eum, qui habet fructus. p.263.n.5
 Imperator non potest tollere iurisdictionem Ecclesie. pagm.91.n.21
 Impositio per aspergim. & libram, ad quos transeat. p.356.n.40
 Imprecationes parentum saepe nocent filiis etiam immunitis. p.431.n.14
 Impuberis testes probant, si alii non possunt haberi. p.83. n.34
 In alternatiis electio est debitoris. p.204.n.21
 Incapaci debetur legatum in foro conscientiae. p.38.n.8
 Incapaci quilibet potest opponere incapacitatem. p.200. num.83
 Incapacis portio crescit heredi capaci. ibid.68
 Incapacis portionem capit cohereres. p.197.n.18
 Incapax efficitur capax ratione socij, vel coheredis. ibid.
 Incapax non habet ius retentionis. p.181.n.17
 Incapax non potest capere causam conditionis imple-
 dae. p.332.n.19
 Incidens questio facit indicem, qui non erat. p.250.n.55
 In claris non